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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32313033A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2023
3. Emri i Subjektit PONARI 2E INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga  Alla , kopshti Zoologjik , pallati 
Pajtoni, shkalla 1, apartamenti 23 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushen e pasurive të paluajtëshme, Shitblerje pronash, 

menaxhim pasurish të luajtshme e të paluajtshme, 
ndërmjetësime në Qiradhënie-Qiramarrje pronash, Vlerësim 
pasurish. dhënie me qera ditore , Aktivitet në fushën e 
ndërtimeve civile dhe publike,ndërtimeve të objekteve 1 
katëshe dhe shumë katëshe, ndërtime veprash arti, 
ujësjellësash, rrugësh, ndërtime në godina shtetërore dhe 
private,  restaurime etj, të  lidhë marrëveshje me pronarë 
trualli për ndërtim, marrëveshje me shoqëri të  tjera për këto 
troje,  etj , mirembajtje dhe  pastrime te godinave private e 
shteterore , shtepive , ambjente te brendshme dhe te jashtme 
,ndërmjetësime dhe përfaqësim kompanish të huaja dhe 
vendase për pjesëmarrje në tendera në fusha të ndryshme , 
konsulencë financiare, juridike, bashkim dhe transferim 
kompanish apo ndërmarrje vendase apo të huaja, ofrim 
konsulencë dhe asistim të kompanive për rritjen e kapitalit 
dhe strukturave te tyre, nxitjen dhe gjetjen e oportuniteteve 
të ofertave publike, ofrim fizibilitetesh, kryerje dhe zbatim të 
studimeve të tregut për shkrirje, blerje, konsolidim 
kompanish vendase dhe të huaja, blerje dhe menaxhim 
asetesh, duke i sherbyer në këtë rast tregut lokal, global dhe 
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rajonal njëkohesisht, 

Skifer Ponari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 06/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkiferPonari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PONARI 2E INVEST
E-Mail: Skifer.ponari@yahoo.com  
Telefon: 0693739968  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219246-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7BC57F-14AF-4097-9C1D-560AACC78699

